DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
ATRAVÉS DA INCLUSÃO DE PRÁTICAS LÚDICAS NO AMBIENTE HOSPITALAR:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ALBA REGINA CARTAXO SAMPAIO THOME,
AILZA MARIA CARTAXO SAMPAIO TOMÉ DUARTE, JULIANA OLIVEIRA DE ARAUJO,
DAYSE CARLA ALVES SALES PEREIRA, RAIANE JORDAN DA SILVA ARAÚJO, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111052

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111052